
 

 

 
София - 1040  тел. централа: 9859 1  minfin@minfin.government.bg  
ул. ”Г.С.Раковски” № 102 факс: 980 68 63; 987 01 28 www.minfin.government.bg  

 телекс: 22 727 

    
РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

 
З А П О В Е Д 
No ЗМФ / 424 

София,29.05.2003г. 
 

На основание чл. 28, ал. 2 и чл. 35 от Закона за достъп до обществена 
информация 

Н А Р Е Ж Д А М: 
Заявленията за предоставяне на достъп до обществена информация по 

Закона за достъп до обществена информация, създавана или съхранявана в 
Министерство на финансите да се приемат и регистрират в приемната на 
Министерството на финансите. 

Определям Оля Генчева – съветник по информационната политика да 
разглежда постъпилите по т. 1 заявления и да взема решения за предоставяне 
или отказ от предоставяне на достъп до исканата обществена информация и да 
уведомява писмено заявителите за взетото решение. 

Съветникът по информационната политика на министъра на финансите 
да изготвя и публикува по подходящ начин информация за дейността на 
Министерството на финансите  и за мястото, където се подават заявленията, 
възможните форми за предоставяне на достъп до обществена информация, 
дължимите разходи и начините за заплащането им, наименованието, адреса, 
телефона и работното време на звеното, в съответната администрация, което 
отговаря за приемането на заявленията за предоставяне на достъп до 
информация. 

Достъп до обществена информация да се предоставя след заплащане на 
разходите по предоставяне на обществена информация, определени със Заповед 
№ 10 от 10.01.2001г. и представяне на платежен документ. Разходите по 
предоставяне на обществена информация да се внасят и събират в касата на МФ. 

 

Изготвянето и представянето на годишния отчет за постъпилите 
заявления за достъп до обществена информация, който включва и данни за 
направените откази и причините за това, възлагам на лицето по т. 2. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на 
МФ. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица, за 
сведение и изпълнение. 

 

М И Н И С Т Ъ Р: /п/ 

 

/М.Велчев/ 


